



Indian Council of Philosophical Research

Darshan Bhawan, 36 Tughlakabad Institutional Area
M. B. Road, New Delhi - 110062

Applications are invited for ICPR Fellowship 2017 -18

The Indian Council of Philosophical Research (ICPR) invites online application for Fellowships from eligible scholars for Research in Philosophy or its allied disciplines for the fellowships for the Batch / Year 2017-18. Details of the fellowship, eligibility criteria, instructions, and online application procedure etc., may be seen on www.icpr.in Last date for online submission of application is 21 days from the publication of this advertisement. Applicants are required to submit online fees Rs. 500 in the case of General/OBC category whereas SC/ST category candidates are required to pay the fee of Rs. 200 only. The Council reserves the right to consider award of fellowship even if one has not applied for the same.



भारतीय दार्शनिक अनुसंधान परिषद्

दर्शन भवन, 36 तुगलकाबाद इंस्टीट्यूशनल एरिया
एम. बी. रोड, नई दिल्ली - 110062

भा.दा.अनु.परि. फेलोशिप 2017-18 के लिए आवेदन आमंत्रित किये जाते हैं

भारतीय दार्शनिक अनुसंधान परिषद् (भा.दा.अनु.परि.) बैच / वर्ष 2017-18 के लिए फेलोशिप के लिए पात्र विद्वानों से दर्शनशास्त्र या इसके सम्बद्ध विषयों पर शोध कार्य हेतु ऑनलाइन आवेदन आमंत्रित करती है। फेलोशिप, पात्रता मानदंड, निर्देश, और ऑनलाइन आवेदन प्रक्रिया आदि का विवरण www.icpr.in पर देखा जा सकता है। आवेदकों द्वारा ऑनलाइन आवेदन-पत्र की अंतिम तिथि इस विज्ञापन के प्रकाशन से 21 दिन की है। आवेदकों को ऑनलाइन फीस सामान्य / ओबीसी श्रेणी के मामले में रूपये 500, एवं अनुसूचित जाति / अनुसूचित जनजाति वर्ग के उम्मीदवारों को रूपये 200 जमा करनी होगी। परिषद् फेलोशिप प्रदान करने का अधिकार सुरक्षित रखती है और ऐसे किसी विद्वान को देने पर विचार कर सकती है भले ही उसने आवेदन न किया हो।